наименование организации

 Номер документа Дата составления

ПРИКАЗ 86 23.04.2024

    (распоряжение)

«О дистанционном обучении учащихся»

В связи с отключением холодного водоснабжения в поселке Рассвет

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Перевести 24.04.2024 года обучение учащихся 1-11 классов МБОУ «Рассветская

СОШ» на дистанционный режим работы.

2. Осуществить проведение занятий с помощью информационно-

коммуникационной платформы Сферум.

3. Классным руководителям довести информацию до родителей (законных

представителей) и обучающихся.

4. Заместителю директора по УВР Ревизовой А.М. провести мониторинг

образовательного процесса.

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор

МБОУ «Рассветская СОШ» Р.С. Паршков

С приказом ознакомлены:

____________________Ястребова Н.С.

____________________Белоножко Н.В.

____________________Юдин В.С.

____________________Лазарева А.В

____________________Марков З.А.

____________________Ревизова А.М.

 ____________________Алегина А.П.

____________________Алегина О.И.

____________________Матвеева Т.П.

____________________Прищепова М.Н.

____________________Шодмонова Н.Н.

____________________Лыкова Л.В.

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

 «Рассветская средняя общеобразовательная школа»

		2024-04-23T19:31:16+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "РАССВЕТСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"